

Znak sprawy 15/2016
Cp.2380.1-15/2016

Gdańsk, dnia 16-02-2016 r.

.....
..... wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeglądy, wzorcowania i naprawy alкотestów typu Alcosensor IV na potrzeby jednostek Policji województwa pomorskiego

BZP 28962-2016 z dnia 10-02-2016

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło
nw. pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie związane ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia:

1. W Wykazie asortymentowym (załącznik nr 4 do umowy) Zamawiający używa pojęcia kalibracja i wzorcowanie, które według międzynarodowego słownika metrologicznego są tożsame. Czy Zamawiający zaakceptuje zamianę pojęcia kalibracja na adiustacja na podstawie poniższego wyjaśnienia ?

Pojęcie kalibracja funkcjonuje również w nomenklaturze serwisowej dostawcy i oznacza adiustację, czyli zbiór czynności wykonywanych przy układzie pomiarowym zapewniających, że wartości wielkości mierzonej odpowiadają właściwe wskazania. Adiustacja jest wykonywana w ramach serwisu technicznego urządzenia i często jest mylona z wzorcowaniem (kalibracją).

Wzorcowanie (kalibracja) jest to działanie, w którym w pierwszym kroku ustala się zależność pomiędzy odwzorowywanymi przez wzorzec pomiarowy wartościami wielkości, a w drugim kroku oblicza się niepewność pomiaru dla uzyskanych wyników co pozwala właściwie interpretować uzyskane wyniki wskazań. Innymi słowy:

Adiustacja – ustawienie parametrów

Wzorcowanie(kalibracja) – seria pomiarów

2. W punkcie 2 §1 Umowy Zamawiający wymaga potwierdzania czynności serwisowych wydaniem atestu serwisowego/świadectwa/ , podpisanej karty pracy oraz protokołu odbioru z uwzględnieniem numerów fabrycznych urządzeń, czynności w nich wykonanych oraz jednostki Policji. Wszystkie powyższe informacje

są zwarte w tzw. Protokole Serwisowym, który jest wydawany dla każdego urządzenia, które trafia do serwisu.

Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje Protokół serwisowy jako dokument potwierdzający wykonanie czynności serwisowych zgodnie z zapisami z punktu 2 §1 Umowy ?

Osobną kwestią jest w tym przypadku Świadczenie Wzorcowania , które niezależnie od powyższego jest wydawane dla każdego wzorcowanego urządzenia.

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza zmianę pojęcia kalibracja na adiustację.

Ad.2 Zamawiający dopuszcza Protokół serwisowy jako dokument potwierdzający wykonanie czynności serwisowych zgodnie z pkt 2§1 umowy.

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Joanna Krakowiak

Wyk. w 1 egz.:

przesłano Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu oraz zamieszczono na stronie:
www.pomorska.policja.gov.pl